La solu on idéale pour
les applica ons industrielles
évoluées
GAI "GAI" BALANCES TECHNIQUE DE PRECISION
Balance mul fonc on avec une grande précision
de pesage, conçues pour les laboratoires,
l'industrie, bijoux, prêteurs sur gages et achat or.
Disponible en métrologie légale CE-M pour le

Balance technique de précision GAI2200/GAI4200.
  VERSIONS
Versions disponibles
Codice
Classe
Piatto
Max (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linearità
(g) +/-
Ripetibilità
(g)
GAI420N II Ø 118 mm 420 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI620N I Ø 118 mm 620 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI2200N II 180x160 mm 2200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI4200N II 180x160 mm 4200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI6200N I 180x160 mm 6200 0,01 0,1 0,02 0.01
(*) Les divisions CE-M sont seulement obtenues avec les options définies ci-dessous.
EXCEL PESAGE
Z.I La Plaine - 47520- Le Passage
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE